ιδηται τι μεν ποτε γραμμα-
τα, καὶ διδασκαλιαὶ τὰ ἔπειτα
ιεράνει, τοῖς μάλιστα λίγοις οὐτοῖς
τοῖς Θ., ωσπερ εὐθῆτοι μετόχοις
οὐδὲν ιπτινέστεροι. οἷς τοι ἄρα τις
γένουσιν οπιψῶσι, καὶ τοινοὶ εἰ-
τορὶ ὅταν ευχομένοις, καὶ ἡ ἀ-
μαίδωνις, οὐθεταραπορί-
σοις, η τροποπούσασι, προ-
ιντος βόλους γνήσια, καὶ ἐς
εὔρος εἰδῆθεν τοῖς πολεμίοις
εὗτοις ὑπὸ μητρόφερυθροῖς, οἱ τὸ
μελάντερον ἥπατον εἶναι
γνωσμένοις, η ἀρρένωποι, πο-
λὺ τὸ ἔμψυχον καὶ θεμέλιον τῷ
ἀνθρώπῳ επιφανεύεται, τοις
επάγγεις ψυχίσιας ἀπράσιοντος,
εἴτε φίνοις, η λατισκηγότος,
εἴτε πεπληλαῖς οἱ βάρες, ἢ
καὶ οἱ τὸ σύμμετρον πιεσα-
θραμμένοι, τὸ μὲν ἀχέισσον
τοῦ σαρκῶν καὶ πειθῆτοις
ιδρῶσι οἵσαντανότοις. ὁ δὲ το-
τακὸν τὸ τόνον σαρπηλόν, ἀμι-
ζεῖ τοῖς φανέσι περιπλεκμέ-
νον, ἐρρώμενος φυλακῆσιν
τοῖς ὅπερ τῷ μὲν οἱ οἱ πικμέν-

ac illico multo sudore persudientia, neque non sub genito lea anhelantia, maximè vero si quando (vt nunc) sol sub meridiem etius supra modum calente feruerit. Cui enim rei quispiam vtere cur suicienibus et puluerem seruire nequicunib; quip saltem viso sanguine statim exanimantur, ac ante moriuntur, quam inter teli iactum atque ad manus cum hostibus ventum fuerit? Seden nim nostri iuuenes partim rubore, partim nigredine temperanter sub sole colorati, vulu planè masculo, mulium vigoris atque caloris et virilitatis prese ferentes, neque nimium sunt obesi, neque rursum nimium tenues et aridi, neque nimio pondere praegraues, pragrandes, verum iusto corporis modo formati, cum iniuitem, tum superfluam carnium molem et abundantiam sudore absument: illud aus

tem quod robur prestat & vigorem, citra malum admix-
tionem conservant. Quod enim iij, qui venit lando pur-

gang

et tunc tritum faciunt : illud
nobis praestant gymnasia in
corporibus , paleas ac spi-
cas inanes flau propellentia,
purum autem fructum
separantia & accumulan-
tia . Quocirca iuuenes no-
stros firma prosperitate va-
letudinis vii , ac quamdiu-
tissime in laboribus perdu-
rare necesse est . Quinetiam
talis sero sudare incipit , &
raro admodum morbis af-
fectus decumbit : quemad-
modum si quis ignem alla-
tur in triticum , eiusq; stipu-
las & paleas iniiceret (rur-
sus enim ad ventilantem re-
gredior) dicto citius , ut opa-
nor , conflagrarent slipulae
at vero triticum modice , ne
que flamma admodum ma-
gna exurgente , neq; uno im-
petu , sed sensim atque modi-
cè suffumigans , tempore tan-
dem & ipsum incensum ab-
fumeretur . Ita neque mor-
bus , neque defaligatio tale
corpus corripiens , facile ar-
querit , neq; supare potuerit .
Etenim ab internis probè preparatum , nec male munitum est .